
AYALA

PARTNER

Báze: hydraulická, kříž

Koženka: P7 černá

Běžná cena  

9 990 Kč

TINA

Báze: hydraulická, kříž

Koženka: P7 černá

Běžná cena  

11 190 Kč

LADY ONE

Keramika: bílá

Koženka: P7 černá

Běžná cena 

26 290 Kč

DODÁNÍ DO 3 PRACOVNÍCH DNŮ

LORD

Báze: hydraulická, chromovaný disk

Koženka: černá hladká svisle prošitá

Běžná cena 28 690 Kč

TECHNO

Keramika: černá

Koženka: P7 černá

Běžná cena  

23 890 Kč

LADY Y PIK

Keramika: černá

Koženka: P7 černá

Běžná cena  

21 480 Kč

LADY C LEA

Keramika: černá

Koženka: P7 černá

Běžná cena  

24 680 Kč

Do vyprodání zásob.

BORG

Báze: hydraulická, chromovaný disk

Koženka: černá koženka   

Běžná cena 27 990 Kč

BORG

Báze: hydraulická, chromovaný disk

Koženka: hnědá prošívaná bílou nití  

Běžná cena 27 990 Kč

TIGER

Báze: hydraulická, disk

Koženka: černá hladká

Běžná cena 33 290 Kč

ENZO

Báze: hydraulická, 
kvadrant

Koženka: hnědá

Běžná cena  

15 690 Kč

LEA

Báze: hydraulická, kříž

Koženka: P7 černá

Běžná cena  

11 590 Kč

PIK

Báze: hydraulická, kříž

Koženka: P7 černá

Běžná cena  

8 990 Kč

23 990 Kč

VÝPRODEJNÍ CENA

18 990 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 990 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET  FADE M/L

hodnotě  4 390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 990 Kč

Do vyprodání zásob.

41



AYALA

Praktická koncepce kolekce LOFT v moderním minimalistickém designu kombinuje černě lakovaný  
kov s možností výběru různých odstínů lamin a koženek.

KŘESLO LOFT

Hydraulická báze na chromovaném kříži, disku 
nebo kvadrantu. Široký výběr koženek dle 
vzorníku Ayala. Černě lakovaná kovová konstrukce 
područek. Rozměry křesla v 47, h 55, š 56, v. 
područek 30 cm.

Běžná cena od 11 390 Kč

od 9 990 Kč

MYCÍ BOX LOFT

Černé kovové loketní opěrky. Šampónová police. 
Mísa bílá nebo černá.

Běžná cena od 30 190 Kč

od 27 190 Kč

OBSLUHA LOFT I

Kovová konstrukce v černé barvě. Deska v 16-ti 
barevných variantách.

Běžná cena od 14 690 Kč

od 13 290 Kč

OBSLUHA LOFT

Kovová konstrukce v černém provedení.
Velké množství odkládacích prostorů. Poličky 
a pult k dispozici v 16-ti barevných variantách. 
Rozměry v 185, š 170, h 50, v. pultu 70 cm. 

Běžná cena od 42 190 Kč

od 37 990 Kč

OBSLUHA LOFT II ISLAND

Volně stojící obsluha pro 2 osoby. Kovová 
konstrukce v černém provedení. K dispozici ve 
více barvách.

Běžná cena od 23 790 Kč

od 21 490 Kč

OBSLUHA LOFT IV ISLAND

Volně stojící obsluha pro 4 osoby. Kovová 
konstrukce v černé provedení. Vybavena 
skříňkou a zásuvkami. K dispozici ve více 
barvách.

Běžná cena od 51 590 Kč

od 46 490 Kč

OBSLUHA LOFT S

Kovová konstrukce v černém provedení. Zásuvka 
pod deskou stolu. Základní verze v bukové barvě
K dispozici ve více barvách.

Běžná cena od 20 990 Kč

od 18 890 Kč

RECEPCE LOFT

Kovový rám v černé barvě. 2 skříně a zásuvka.

Běžná cena od 38 290 Kč

od 34 490 Kč

Více informací o variantách a možnostech kombinace materiálů kolekce LOFT na www.kadernickevybaveni.cz42



WWW.KADERNICKEVYBAVENI.CZZUCHELLI, AYALA
KADEŘNICKÉ VOZÍKY A MELÍROVACÍ STOLKY

TRO 216 OPEN

černý, bílý

Běžná cena 2 890 Kč

TRO 288
černofialový, černobílý, 
modrý, černošedý, 
černočervený
Běžná cena 2 890 Kč

TRO 288

černý, šedý, bílý

Běžná cena 2 690 Kč

TRO 271

černý, bílý, šedý

Běžná cena 2 190 Kč

LORAIN

černý plast

Běžná cena 2 190 Kč

TRO 216 START

černý, bílý

Běžná cena 2 990 Kč

TRO 216 CLOSED KEY

černý, bílý /  uzamykatelný

Běžná cena 3 990 Kč

TONDOLO

černý

Běžná cena 1 590 Kč

v 92

h 39

š 47

v 90

h 40

š 43

v 90

h 40

š 43

v 95

h 40

š 43

v 95

h 40

š 43

v 92

h 39

š 47

v 92

h 39

š 47

EFALOCK Professional

CLIC TEC BLACK EDITION  
S KULATÝM SEDÁKEM M

nosnost 200kg, nastavitelná 
výška sedáku v cm: 58-76

Běžná cena 5 390 Kč

CLIC TEC BLACK EDITION  
S KULATÝM SEDÁKEM L

nosnost 200kg, nastavitelná 
výška sedáku v cm: 64-90

Běžná cena 5 390 Kč

CLIC TEC BLACK 
EDITION SEDLO L

nosnost 200kg, 
nastavitelná výška 
sedáku v cm: 64-90

Běžná cena 6 990 Kč

EMOTION

černá koženka, 
nastavitelná výška 
sedáku v cm: 52-71,5

Běžná cena 1 990 Kč

CUT M

černá koženka, 
nosnost 110 kg, 
nastavitelná výška 
sedáku v cm: 53-73

Běžná cena 3 190 Kč

TRIM M SEDLO

černá koženka, nosnost 
110 kg, nastavitelná výška 
sedáku v cm: 56-76

Běžná cena 3 690 Kč

CUT L

černá koženka, nosnost 
110 kg, nastavitelná výška 
sedáku v cm: 61,5-87

Běžná cena 3 190 Kč

TRIM L SEDLO

černá koženka, nosnost 
110 kg, nastavitelná výška 
sedáku v cm: 64,5-90

Běžná cena 3 690 Kč

FADE S BÍLÝ,  
S OPĚRKOU ZAD

bílá koženka, nosnost 110 kg, 
nastavitelná výška sedáku v 
cm: 50-65

Běžná cena 4 390 Kč

FADE M S OPĚRKOU ZAD

černá koženka, nosnost 110 kg, 
nastavitelná výška sedáku v 
cm: 53-73

Běžná cena 4 390 Kč

FADE L S OPĚRKOU ZAD

černá koženka, nosnost 
110 kg, nastavitelná výška 
sedáku v cm: 61,5-87

Běžná cena 4 390 Kč

CLICTEC  COMFY 
M-BLACK EDITION

nosnost 200 kg, 
nastavitelná výška 
sedáku v cm: 58-76

Běžná cena 6 290 Kč

NÁHRADNÍ KOLEČKO HAIRPROOF

Kolečka lze použít k taburetům TRIM, CUT, FADE, 
EMOTION.

Běžná cena 1 ks 170 Kč

Běžná cena 5 ks 750 Kč

NÁHRADNÍ KOLEČKA K TABURETU SMOOTH BEZ 
BRZDY

Kolečka lze použít k taburetům TRIM, CUT, FADE, EMOTION.

Běžná cena 1 ks 140 Kč

Běžná cena 5 ks 550 Kč

NÁHRADNÍ KOLEČKO CLICTEC  

vhodná pro taburety z řady CliCTEC

Běžná cena 1 ks 330 Kč

Běžná cena 5 ks 1 590 Kč

ODKLÁDACÍ STOLEK TOP
Kadeřnický odkládací stolek TOP je velmi praktický a dobře omyvatelný. Pomocí koleček jej můžete snadno přemístit, lze jej složit a jednoduše přenést na 
požadované místo. Odkládací plocha je vyrobena z kvalitního nerozbitného plastu, který se velmi dobře udržuje.

Běžná cena 1 390 Kč

NOVINKA

43



+ ZDARMA ZÍSKÁTE:

VLASOVÝ STROJEK XS PLUS KONTURA

hodnotě 3 490 Kč

BARBER www.kadernickevybaveni.cz

SKLADEM

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO RAY

Možnost výběru koženky

Cena od 23 290 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO LORD

Černá koženka

Cena od 28 690 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO TIGER

Černá koženka

Běžná cena 33 290 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO STIG

Možnost výběru koženky

Cena od 30 890 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO HOLLAND

Možnost výběru koženky

Cena od 28 990 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO LONDON

Možnost výběru koženky

Cena od 45 290 Kč

AYALA OBSLUHA 
DAVOS

JEDNOMÍSTNÁ. V 16ti 
barevných variantách. 
Možnost vybavení 
keramickou mísou. Možnost 
mramorového pultu za příplatek 14 690 Kč

Cena od 35 190 Kč

Cena mísy k obsluze Davos * 8 390 Kč

Mramorový pult k Davos  9 890 Kč

AYALA OBSLUHA 
LEXUS

JEDNOMÍSTNÁ
K dispozici v odstínu 
Wenge

Běžná cena 22 590 Kč

AYALA OBSLUHA 
BARBER CLASSIC

JEDNOMÍSTNÁ, 
hnědá nebo černá.

Cena od 34 790 Kč

Cena mísy k obsluze Barber Classic *            7 790 Kč

Mramorový pult k obsluze CLASSIC  24 690 Kč

K BARBER obsluhám CLASSIC  je možnost 
dodat mramorový pult.

Cena 1 místo 23 490 Kč Cena 2 místa 44 290 Kč

AYALA OBSLUHA BARBER CLASSIC

DVOUMÍSTNÁ, hnědá nebo černá

Cena od 53 290 Kč

Cena keram. mísy za 2 ks * 15 580 Kč

Mramorový pult k obsluze CLASSIC  44 290 Kč

Ceny jsou uvedeny v základních variantách povrchů. U položek označených skladem platí nabídka do vyprodání skladových zásob. O dostupnosti na vzorkovně se informujte na pobočce HAIR 
SERVIS. V případě, že není k dispozici skladem je termín dodání 4-8 týdnů od závazné objednávky. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

* Cena vybavené keramické mísy při objednání s obsluhou. Při objednání samostatné keramické mísy si vyžádejte aktuální cenu na své pobočce HAIR SERVIS

PÁNSKÉ KŘESLO 
ELEGANT

Černá koženka

Běžná cena 19 990 Kč

KŘESLO DRAKE

Černá koženka

Běžná cena 24 990 Kč

KŘESLO DIEGO

Černá koženka

Běžná cena 9 490 Kč

KŘESLO MINOT

Černá koženka

Běžná cena 17 990 Kč

KŘESLO MINOT

Vínová koženka

Běžná cena 17 990 Kč

KŘESLO BORG

Báze: hydraulická, 
chromovaný disk

Koženka: hnědá 
prošívaná bílou nití  

 Možnost dvoumístného provedení  od  47 690 Kč

CARLOS BLACK
Koženka: černá

Běžná cena 26 390 Kč

BARBER KŘESLO SAN 
ANTONIO
černá koženka

Běžná cena 14 990 Kč

SKLADEM

23 990 Kč

KŘESLO BORG

Báze: hydraulická, 
chromovaný disk

Koženka: černá 
koženka   

Běžná cena 27 990 Kč

VÝPRODEJNÍ CENA

KŘESLO PRIMUS

Nastavitelná opěrka hlavy. 
Prošívaný sedák a opěrák.  
Otočná podnožka.

Koženka:  černá koženka

  Běžná cena 19 390 Kč

NOVINKA

Běžná cena    

27 990 Kč

SKLADEMSKLADEM SKLADEM

SKLADEMSKLADEM

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1990 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 990 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 990 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 990 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 990 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 990 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 990 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 990 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 990 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 990 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 990 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1 990 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET EMOTION

hodnotě  1990 Kč

Do vyprodání 

zásob.

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET  FADE M/L

hodnotě  4 390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET  FADE M/L

hodnotě  4 390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET  FADE M/L

hodnotě  4 390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET  FADE M/L

hodnotě  4 390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET  FADE M/L

hodnotě  4 390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
EFALOCK TABURET  FADE M/L

hodnotě  4 390 Kč

44



BARBER www.kadernickevybaveni.cz

DESIGNOVÁ PODLOŽKA 
NA POMŮCKY
Rozměry: 55 x 25 x 4 cm

Běžná cena 750 Kč

BARBER STOLEK

Běžná cena 4 538 Kč

ŠTĚTKA NA HOLENÍ

S pravými štětinami z jezevce.

Běžná cena 539 Kč

JEDNORÁZOVÉ 
KAMENCOVÉ ZÁPALKY
Pro uklidnění pokožky při 
holení.

Běžná cena 44 Kč

HŘEBEN NA VOUSY

Vhodný pro vytvoření 
perfektního vzhledu 
vousů.

Běžná cena 149 Kč

ROZPRAŠOVAČ NA VODU

Obsah: 250 ml

Materiál: Plast

Běžná cena 169 Kč

HŘEBEN NA  
VOUSY 208

Vhodný na kontury 
vousů díky kratší délce.

Běžná cena 299 Kč

PORCELÁNOVÁ MISKA
Pohodlné držení díky 
speciálním prohlubním.

Běžná cena

 390 Kč

KABINETNÍ 
MÝDLO 
NA HOLENÍ

2× 250 g

Běžná cena 429 Kč

351 Kč 351 Kč 441 Kč

134 Kč 40 Kč 152 Kč 269 Kč

WAHL HERO

Mini strojek na vlasy

Provozní režim: Síť

Běžná cena 2 490 Kč

WAHL FINALE
Dokončovací strojek na zaholování 
krku.

Bateriový i síťový provoz.

Běžná cena 2 950 Kč

EFALOCK GOAL  
Dokončovací strojek 
na zaholování krku.

Balení obsahuje:

Strojek + hlava,  
nabíječka, čistící štěteček

Běžná cena 1 790 Kč

WAHL LEGEND 08147-016

PROFESIONÁLNÍ VLASOVÝ STROJEK 
PRO NEPŘETRŽITÝ PROVOZ

Běžná cena 2 850 Kč

1 690 Kč3 999 Kč

VLASOVÉ KARTÁČE A GUMIČKY

Všechny odstíny k dispozici 
do vyprodání zásob.

Akce platí do vyprodání zásob.

GRIS TANGLE
Žlutý

Běžná cena 99 Kč

GUMIČKY GRIS SOFT
černá, fosforově růžová, 
fialová, hnědá, 

Běžná cena 49 Kč

DETANGLING 
BRUSH

Běžná cena 119 Kč

DETANGLING BRUSH
• metal zlatá
• metal stříbrná
• metal růžová

Běžná cena 169 Kč

DETANGLING 
BRUSH
Potisk obličej comics

Běžná cena 169 Kč

GRIS TAMER
růžový

Běžná cena 129 Kč

GRIS ORIGINAL
fialový, růžový, 
zelený

Běžná cena 119 Kč

GUMIČKY GRIS
černá, transparentní, 
hnědá, růžová,lososová

Běžná cena 49 Kč

ilustrační foto

ilustrační foto

89 Kč
Doporučená akční cena 119 Kč

109 Kč
Doporučená akční cena 149 Kč

39 Kč
Doporučená akční cena 49 Kč

119 Kč
Doporučená akční cena 149 Kč

39 Kč
Doporučená akční cena 49 Kč

99 Kč
Doporučená akční cena 129 Kč

139 Kč
Doporučená akční cena 179 Kč

• fialovo - růžový
• černo - červený
• černo - růžový

99 Kč
Doporučená akční cena 129 Kč

45



3 890 Kč

KADEŘNICKÝ NÁBYTEK O dostupnosti jednotlivých produktů se informujte na své pobočce HAIR SERVIS. 
Akce jsou platné do vyprodání zásob.

MIAMI

Hydraulika, báze kříž, 
černá koženka

Běžná cena 7 490 Kč

BOSTON

Hydraulika, báze kříž, 
černá koženka

Běžná cena 7 490 Kč

JERSEY

Černá koženka, 
hydraulika, báze kříž 
chrom.

Běžná cena 6 490 Kč

U všech křesel níže je možná změna báze  
(kvadrant, disk, kříž) za příplatek 690 Kč

DĚTSKÉ 
KŘESLO  
LEVI

Pneumatická báze, 
chromový disk, 
koženka červená 
nebo černá

Cena od  

4 690 Kč

DĚTSKÉ 
KŘESLO EVAN

Pneumatická 
báze, chromový 
disk, koženka 
červená nebo 
černá

Cena od  

4 690 Kč

DALLAS II.

Černá koženka, 
hydraulika, báze 
kvadrant.

Běžná cena 8 990 Kč

CHARLOTTE

Hydraulika, báze disk, 
černá koženka.

Běžná cena 7 990 Kč

BÁZE 
KVADRANT

BÁZE 
DISK

BÁZE 
KŘÍŽ

MYCÍ BOX ARIZONA II.
Černá nebo bílá keramika, 
černá koženka

Běžná cena 16 990 Kč

MYCÍ BOX OTTAWA

Bílá nebo černá keramika, černá koženka.

Běžná cena 11 990 Kč

MYCÍ BOX AUSTIN
Černá nebo bílá keramika, černá koženka

Běžná cena 12 590 Kč

SAVANNAH

Hydraulika, báze 
kvadrant, černá nebo 
hnědá koženka.

Běžná cena 7 990 Kč

ANEHEIM

Hydraulika, báze disk, 
černá koženka.

Běžná cena 7 490 Kč

RENO

Hydraulika, báze kříž 
aluminium, černá koženka.

Běžná cena 5 490 Kč

MADISON

Hydraulika, báze kvadrant, 
černá koženka, leštěné 
područky.

Běžná cena 8 490 Kč

LORAIN

Běžná cena 1 990 Kč

SKLADEMSKLADEM DOPRODEJ SKLADEM

SKLADEM SKLADEM SKLADEM SKLADEM

DOPRODEJ

SKLADEM

SKLADEM

DOPRODEJ

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

MYCÍ BOX SEATTLE
bílá nebo černá keramika, 
nerezová báze, černá 
koženka

Běžná cena 17 990 Kč

SKLADEM

KADEŘNICKÉ 
KŘESLO EL PASO
černá koženka, 
hydraulika, báze 
kvadrant, dřevěné 
područky

Běžná cena 7 490 Kč

MYCÍ BOX FRESNO
bílá nebo černá keramika, 
černá koženka

Běžná cena 11 990 Kč

SKLADEM

SKLADEM

ODKLÁDACÍ STOLEK TOP
Kadeřnický odkládací stolek TOP je velmi praktický a dobře omyvatelný. Pomocí koleček jej můžete 
snadno přemístit, lze jej složit a jednoduše přenést na požadované místo. Odkládací plocha je 
vyrobena z kvalitního nerozbitného plastu, který se velmi dobře udržuje.

Běžná cena 1 390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
STOLEK TOP hodnotě  1 390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
STOLEK TOP hodnotě  1 390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
STOLEK TOP hodnotě  1 390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
STOLEK TOP hodnotě  1 390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
STOLEK TOP hodnotě  1 390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
STOLEK TOP hodnotě  1 390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
STOLEK TOP hodnotě  1 390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
STOLEK TOP hodnotě  1 390 Kč

NOVINKA

NOVINKA

+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
ULTIMA IRON ZERO TRIMMER LITHIUM ION PRO 

v hodnotě 2 490 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
ULTIMA IRON ZERO TRIMMER LITHIUM ION PRO 

v hodnotě 2 490 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
ULTIMA IRON ZERO TRIMMER LITHIUM ION PRO 

v hodnotě 2 490 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
ULTIMA IRON ZERO TRIMMER LITHIUM ION PRO 

v hodnotě 2 490 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
ULTIMA IRON ZERO TRIMMER LITHIUM ION PRO 

v hodnotě 2 490 Kč

NOVINKA
SKLADEM

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
STOLEK TOP hodnotě  1 390 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
STOLEK TOP hodnotě  1 390 Kč

46



KADEŘNICKÝ NÁBYTEK O dostupnosti jednotlivých produktů se informujte na své pobočce HAIR SERVIS. 
Akce jsou platné do vyprodání zásob.

DĚTSKÝ PODSEDÁK 

barva černá, oranžová nebo zebra

Běžná cena   890 Kč

PODNOŽNÍK 
EFALOCK STAND BY

Cena 1 490 Kč

PODNOŽNÍK EFALOCK 
DO ZDI

ochranná deska plexi 349 Kč - 
není součástí podnožníku

Cena 2 299 Kč

PODNOŽNÍK EFALOCK 

Cena 20 mm-1 590 Kč,  

 25 mm-1 890 Kč

PODNOŽNÍK AYALA NEW 
YORK

Cena 3 490 Kč

PODNOŽNÍK MONTANA

Cena  60x25 cm 1 790 Kč

PODNOŽNÍK OREGON

Cena  33,5x20 cm 1 090 Kč

PODNOŽNÍK JT014

Cena 990 Kč

PODNOŽNÍK JT013

Cena 1 090 Kč

O dostupnosti jednotlivých produktů se  informujte na své pobočce HAIR SERVIS. Akce jsou platné do vyprodání zásob.

MYCÍ BOX BUFFALO
Černá nebo bílá keramika, 
černá koženka

Běžná cena 15 490 Kč

MYCÍ BOX TAMPA

Bílá keramika, černá 
koženka

Běžná cena 15 990 Kč

MYCÍ BOX LEMOORE

Bílá keramika, černá 
koženka, manuálně 
sklápěcí podnožník

Běžná cena 16 490 Kč

MYCÍ BOX MEMPHIS

Černá nebo bílá keramika, 
černá koženka, leštěné 
područky

Běžná cena 14 490 Kč

SKLADEM SKLADEM SKLADEM SKLADEM

Více informací o produktech AYALA najdete na www.kadernickevybaveni.cz

Vyberte si 
stylový  

nábytek 

Navštivte naše webové stránky
WWW.KADERNICKEVYBAVENI.CZ

+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
ULTIMA IRON ZERO TRIMMER LITHIUM ION PRO 

v hodnotě 2 490 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
ULTIMA IRON ZERO TRIMMER LITHIUM ION PRO 

v hodnotě 2 490 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
ULTIMA IRON ZERO TRIMMER LITHIUM ION PRO 

v hodnotě 2 490 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE: 
ULTIMA IRON ZERO TRIMMER LITHIUM ION PRO 

v hodnotě 2 490 Kč

47


